
Popice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.927259N, 16.666905E

Nadmořská výška: 188 m n. m. První pís. zmínka: 1291 (733 let) Katastrální výměra: 993 ha

Počet obyvatel: 990 PSČ: 691 27

Adresa URL: www.obecpopice.eu

Počet obyvatel obce Popice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

84 398 80 428 990

Historie počtu obyvatel obce Popice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 84 398 80 428 10 990
1.1.2023 85 393 76 426 -8 980
1.1.2022 88 391 83 426 20 988
1.1.2021 78 392 79 419 21 968
1.1.2020 73 388 79 407 8 947
1.1.2019 74 381 83 401 12 939
1.1.2018 68 378 82 399 0 927
1.1.2017 72 381 76 398 -34 927
1.1.2016 80 392 74 415 -3 961
1.1.2015 78 398 72 416 4 964
1.1.2014 75 396 71 418 -8 960
1.1.2013 75 389 72 432 968
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